
バス停名 1便 3便 5便 7便 9便 バス停名 2便 4便 6便 8便 10便

鶴谷病院 発 8:40 10:05 12:40 14:50 16:30 島村蚕のふるさと公園 発 9:05 10:35 13:10 15:35 17:05

境町駅南口 〃 8:41 10:06 12:41 14:51 16:31 新野新田 〃 9:06 10:36 13:11 15:36 17:06

諏訪町 〃 8:42 10:07 12:42 14:52 16:32 境島村公民館 〃 9:06 10:36 13:11 15:36 17:06

境東町 〃 8:42 10:07 12:42 14:52 16:32 立作 〃 9:07 10:37 13:12 15:37 17:07

栄町東 〃 8:43 10:08 12:43 14:53 16:33 平塚新田 〃 9:08 10:38 13:13 15:38 17:08

くまの前公園 〃 8:45 10:10 12:45 14:55 16:35 上武大橋南 〃 9:09 10:39 13:14 15:39 17:09

境第一学校給食センター 〃 8:47 10:12 12:47 14:57 16:37 上武大橋北 〃 9:11 10:41 13:16 15:41 17:11

北米岡会館 〃 8:47 10:12 12:47 14:57 16:37 平塚中 〃 9:12 10:42 13:17 15:42 17:12

境東公民館 〃 8:48 10:13 12:48 14:58 16:38 平塚 〃 9:13 10:43 13:18 15:43 17:13

南米岡会館 〃 8:49 10:14 12:49 14:59 16:39 南米岡会館 〃 9:14 10:44 13:19 15:44 17:14

平塚 〃 8:50 10:15 12:50 15:00 16:40 境東公民館 〃 9:15 10:45 13:20 15:45 17:15

平塚中 〃 8:51 10:16 12:51 15:01 16:41 北米岡会館 〃 9:16 10:46 13:21 15:46 17:16

上武大橋北 〃 8:52 10:17 12:52 15:02 16:42 境第一学校給食センター 〃 9:16 10:46 13:21 15:46 17:16

上武大橋南 〃 8:54 10:19 12:54 15:04 16:44 くまの前公園 〃 9:18 10:48 13:23 15:48 17:18

平塚新田 〃 8:55 10:20 12:55 15:05 16:45 栄町東 〃 9:20 10:50 13:25 15:50 17:20

立作 〃 8:56 10:21 12:56 15:06 16:46 境東町 〃 9:21 10:51 13:26 15:51 17:21

境島村公民館 〃 8:57 10:22 12:57 15:07 16:47 諏訪町 〃 9:21 10:51 13:26 15:51 17:21

新野新田 〃 8:57 10:22 12:57 15:07 16:47 境町駅南口 〃 9:22 10:52 13:27 15:52 17:22

島村蚕のふるさと公園 着 9:00 10:25 13:00 15:10 16:50 鶴谷病院 着 9:25 10:55 13:30 15:55 17:25

鶴谷病院発⇒境町駅南口⇒島村蚕のふるさと公園ゆき 島村蚕のふるさと公園発⇒境町駅南口⇒鶴谷病院ゆき


